



“Asia’s Pioneering Hospitality Chain of
Environmentally Sensitive 5 Star Hotels & Resorts”

1st February 2024

To,
Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra –KurlaComplex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Code: 526668
ISIN: INE967C01018

Symbol:- KAMATHOTEL

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Outcome of Board Meeting held on Wednesday, 31st January 2024 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2023 published in English newspaper, **Financial Express on Pg no. 27** having nationwide circulation and in Marathi newspaper, **Loksatta on Pg no. 12** having regional circulation in Mumbai for the Board Meeting held on Wednesday, 31st January 2024. The same has also been made available on the Company's website at www.khil.com.

Kindly take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kamat Hotels (India) Limited

Nikhil Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Encl. a/a.

REGD OFF.: 70-C, Nehru Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 099, India. Tel.:022 2616 4000, Fax :022 2616 4203
Email-Id : cs@khil.com | Website: www.khil.com | CIN: L55101MH1986PLC039307





KAMAT HOTELS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: 70-C, Nehru Road, Near Santacruz Airport, Vile Parle (East), Mumbai 400 099.

CIN: L55101MH1986PLC039307, Website: www.khil.com, Email: cs@khil.com, Tel. No. 022 26164000

EXTRACT OF UNAUDITED STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine months Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine months Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total income from Operations	6,277.39	16,082.01	6,372.62	22,359.54	8,607.94	21,969.50	8,381.06	29,493.26
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional items)	990.01	1,745.75	1,916.16	6,704.70	1,010.63	1,618.10	2,394.45	7,790.72
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	4,242.45	4,698.19	2,959.91	26,516.71	4,263.07	4,570.54	3,438.20	31,626.72
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	4,137.88	4,400.95	2,298.89	26,180.72	4,157.40	4,271.91	2,777.08	31,288.27
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	4,137.87	4,418.73	2,296.66	26,199.93	4,160.26	4,298.34	2,777.31	31,318.26
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Equity Share ₹.10/- each) (including forfeited shares)	2,524.14	2,524.14	2,417.26	2,524.14	2,524.14	2,524.14	2,417.26	2,524.14
7	Other equity (Reserves excluding revaluation reserves)				21,791.44				12,884.75
8	Earnings per share (EPS) (Face value of ₹.10/- each)								
	Basic (In Rupees)	16.78	17.85	9.75	110.71	16.86	17.33	11.77	132.31
	Diluted (In Rupees)	15.10	16.05	9.75	110.71	15.17	15.58	11.77	132.31

Notes:

- The above standalone and consolidated results have been prepared in accordance with guidelines issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the Stock Exchange websites- www.bseindia.com / www.nseindia.com and also on the Company's website www.khil.com.
- Previous period figures have been re-arranged / re-grouped wherever necessary to make them comparable with current period figures.
- Breakup of exceptional item included in above results is tabulated below:

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine months Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine months Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Income								
	Gain on settlement of secured lenders (net of expenses)	-	-	1,043.75	7,773.47	-	-	1,043.75	11,807.46
2	Provision for doubtful loans to Subsidiaries no longer required, written back	-	-	-	6,000.00	-	-	-	-
3	Gain on reversal of provision for impairment of investments in subsidiary	-	-	-	5,000.00	-	-	-	-
4	Profit on Sale / Discard of Property Plant and Equipment	3,252.44	3,252.44	-	1,038.54	3,252.44	3,252.44	-	1,038.5
5	Reversal of Impairment of Assets.	-	-	-	-	-	-	-	10,990.00
	Sub-total (A)	3,252.44	3,252.44	1,043.75	19,812.01	3,252.44	3,252.44	1,043.75	23,836.00
	Expenses								
1	Provision for Contingencies	-	300.00	-	-	-	300.00	-	-
	Sub-total (B)	-	300.00	-	-	-	300.00	-	-
	Total (A-B)	3,252.44	2,952.44	1,043.75	19,812.01	3,252.44	2,952.44	1,043.75	23,836.00

For and on Behalf of the Board of Directors
Kamat Hotels (India) Limited

Sd/-
Dr. Vithal V. Kamat
Executive Chairman and Managing Director
(DIN : 00195341)

Mumbai
31st January, 2024

क्रीडा १२

लोकसत्ता
WWW.LOKSATTA.COM

★ मुंबई, गुरुवार,
१ फेब्रुवारी २०२४



कामत हॉटेल्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : ७०-सी, नेहरू रोड, सांताक्रुज एअरपोर्टजवळ, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई ४०००१९.

सीआयएन : एल५५१०१एमएच१९८६पीएलसी०३९३०७, संकेतस्थळ : www.khil.com, ई-मेल : cs@khil.com, दूर क्र. ०२२ २६१६४०००.

३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी एकमेव आणि एकत्रिकृत आर्थिक निष्कर्षांच्या अलेखापरीक्षित निवेदनाचा आराखडा

(रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव				एकत्रिकृत			
		संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	६,२७७.३९	१६,०८२.०१	६,३७२.६२	२२,३५९.५४	८,६०७.९४	२१,९६९.५०	८,३८१.०६	२९,४९३.२६
२	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपूर्व)	१९०.०१	१,७४५.७५	१,९१६.१६	६,७०४.७०	१,०१०.६३	१,६१८.१०	२,३९४.४५	७,७९०.७२
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	४,२४२.४५	४,६९८.९९	२,९५९.९१	२६,५१६.७१	४,२६३.०७	४,५७०.५४	३,४३८.००	३१,६२६.७२
४	करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबीपरचात)	४,१३७.८८	४,४००.९५	२,२९८.८९	२६,१८०.७२	४,१५७.४०	४,२७९.९१	२,७७७.०८	३१,२८८.७२
५	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (एकत्रित नफा/ (तोटा) कालावधीसाठी (करपरचात) आणि एकूण व्यापक उत्पन्न (करपरचात))	४,१३७.८७	४,४१८.७३	२,२९६.६६	२६,१९९.९३	४,१६०.२६	४,२९८.३४	२,७७७.३१	३१,३९८.२६
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (रु. १०/- प्रत्येकी समभागाचे दर्शनी मूल्य) (जप्त केलेल्या समभागांसह)	२,५२४.१४	२,५२४.१४	२,४१८.२६	२,५२४.१४	२,५२४.१४	२,५२४.१४	२,४१८.२६	२,५२४.१४
७	अन्य प्रागधारणा (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता राखीव)	-	-	-	-	-	-	-	-
८	प्रती समभाग उत्पन्न (ईपीएस) (रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे)	१६.७८	१७.८५	९.७५	११०.७१	१६.८६	१७.३३	११.७७	१३२.३१
९	मूळ	१५.१०	१६.०५	९.७५	११०.७१	१५.१७	१५.५८	११.७७	१३२.३१
१०	सौम्यीकृत	-	-	-	-	-	-	-	-

- टिपा :
- १) वरील एकमेव आणि एकत्रिकृत निष्कर्ष भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सेबी)द्वारे जारी करण्यात आलेल्या मार्गदर्शक निर्देश आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित करण्यात आलेल्या भारतीय लेखा मानानुसार (इंड एएस) अनुसार करण्यात आले.
 - २) उपरोक्त, सेबी (लिसिंग ऑब्जिगेशनस अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स), नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या नमुन्याचा तपशीलवार आराखडा आहे. आर्थिक निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com / www.nseindia.com वर कंपनीचे संकेतस्थळ www.khil.com वर देखील उपलब्ध आहे.
 - ३) गत कालावधीचे आकडे, चालू कालावधीचे आकडे यामध्ये सुसंगतपणा आणण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्गणित, पुनर्रचित करण्यात आले आहे.
 - ४) उपरोक्त निष्कर्षांमधील अपवादात्मक बाबींचा लेखाबोखा खालील कोष्टकांमध्ये देण्यात आला आहे.

(रु. लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव				एकत्रिकृत			
		संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले त्रैमासिक ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)
१	उत्पन्न सुरक्षित कर्जदारांच्या समयोजनांमधील फायदा (निव्वळ खर्च)	-	-	१,०४३.७५	७,७७३.४७	-	-	१,०४३.७५	११,८०७.४६
२	आवश्यक नसलेल्या उपकंपन्यांच्या शंकास्पद कर्जासाठी तरतूद, परत केलेले	-	-	-	६,०००.००	-	-	-	-
३	उपकंपन्यांमधील गुंतवणूकदारांच्या इम्पेअरमेंटकरिता तरतूदीच्या रिवर्सलवर फायदा	-	-	-	५,०००.००	-	-	-	-
४	यंत्रसामग्री आणि साहित्याच्या मालमतेच्या विक्री/निष्कासनमधील नफा	३,२५२.४४	३,२५२.४४	-	१,०३८.५४	३,२५२.४४	३,२५२.४४	-	१,०३८.५४
५	मतेच्या इम्पेअरमेंटचे रिवर्सल	-	-	-	-	-	-	-	१,०३९.००
६	उप बेरीज (ए)	३,२५२.४४	३,२५२.४४	१,०४३.७५	१९,८९२.०१	३,२५२.४४	३,२५२.४४	१,०४३.७५	२३,८३६.००
७	खर्च अनुषंगिक खर्चाकरिता तरतूद	-	३००.००	-	-	-	३००.००	-	-
८	उप बेरीज (बी)	-	३००.००	-	-	-	३००.००	-	-
९	एकूण (ए-बी)	३,२५२.४४	३,५५२.४४	१,०४३.७५	१९,८९२.०१	३,२५२.४४	३,५५२.४४	१,०४३.७५	२३,८३६.००

संचालक मंडळाच्या बतौने आणि करिता कामत हॉटेल्स (इंडिया) लिमिटेड सही/-
डॉ. विठ्ठल व्ही. कामत
कार्यकारी अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
(डॉ.जायएन क्र. ००१९५३४९)

मुंबई
३१ जानेवारी २०२४